
 

 

ПРИКАЗ  № 87-21   от «20»  апреля  2021 г. 
 

«О прохождении  практик» 
 
 
В соответствии с графиками учебного процесса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Заведующим кафедрами обеспечить прохождение следующих практик: 

1. «Преддипломная» - студентами 4 курса бакалавриата в период:   

с 11 мая 2021 г. по 07 июня 2021 г.   

2. «Научно-исследовательская работа» - студентами 1 курса 

магистратуры в периоды: 

- направления   03.04.01 и 03.04.02, все профили  

с 03 мая 2021г. по 30 мая 2021 г.  

с 21 июня 2021 г. по 17 июля 2021 г. 

- направление 11.04.01  

с 17 мая 2021 г. по 30 мая 2021 г.  

с 28 июня 2021 г. по 11 июля 2021 г. 

 
 
 
Проректор по учебной работе                                                  М.В. Мишин 


